



**INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Olsztyn, 23 grudnia 2013 r.

znak sprawy:
WOF-OA.261.16.2013.IR.3

Uczestnicy postępowania
- wszyscy -

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę polegającą na opracowaniu planów zadań ochronnych dla 3 obszarów Natura 2000 w województwie warmińsko-mazurskim w ramach realizacji projektu „Opracowanie planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000 na obszarze Polski”.

W związku z przesłanymi zapytaniem Wykonawcy odnośnie do wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Treść pytania Nr 1:

„Czy zamawiający przekaze wykonawcy granice obszarów w formacie wektorowym np. shp?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający przekaze wykonawcy granice obszarów w formacie wektorowym.

Treść pytania Nr 2:

„Czy zamawiający dostarczy wykonawcy działki ewidencyjne potrzebne do wyznaczenia działań ochronnych i ewentualnej korekty granic obszarów w formacie shp?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający przekaze wykonawcy działki ewidencyjne potrzebne do wyznaczenia działań ochronnych i ewentualnej korekty granic obszarów w formacie shp.

Treść pytania Nr 3:

„Czy Zespoły Lokalnej Współpracy są już powołane dla wszystkich obszarów Natura 2000 objętych przetargiem?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Członkowie Zespołów Lokalnej Współpracy, czyli interesariusze, są zidentyfikowani, jednak jest możliwość korekty tej listy.

Treść pytania Nr 4:

„Czy po zakończeniu każdego modułu w etapie II jest przewidziane spotkanie dyskusyjne z Zespołem Lokalnej Współpracy? Sugerują to zapisy w Załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie 15 podpunktach: 3a, 4c, 6a.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, z uwagi na wcześniejsze prace z poprzednim wykonawcą, przewidziane jest tylko jedno spotkanie dyskusyjne (dotyczące przedstawienia projektu dokumentacji planu zadań ochronnych).

Treść pytania Nr 5:

„Jaki jest przewidziany czas trwania każdego z etapów? Czy po zakończeniu każdego z nich należy przekazać sprawozdanie z postępu prac Zleceniodawcy / umieścić odpowiednią informację na Platformie Informacyjnej?„

Odpowiedź Zamawiającego:

Ze względu na krótki termin realizacji zamówienia, Zamawiający nie określa czasu trwania poszczególnych etapów. Nie ma także wymogu dostarczania sprawozdania z postępu prac po zakończeniu każdego nich, jednakże na Platformie Informacyjno-Komunikacyjnej należy sukcesywnie wypełniać schemat dokumentacji.

Treść pytania Nr 6:

„Czy wykonanie ekspertyz na potrzeby opracowania projektów planów zadań ochronnych dla dwóch obszarów Natura 2000 o wartości powyżej 5000 zł brutto każda jest wystarczające do spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, jest wystarczające.

Treść pytania Nr 7:

„Czy dla rozpatrywanych obszarów Natura 2000 istnieją aktualne dane inwentaryzacyjne pozwalające na wykonanie zadania bez potrzeby przeprowadzenia badań terenowych?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dysponuje jedynie danymi wykazanymi w opisie przedmiotu zamówienia.

Treść pytania Nr 8:

„Jak rozumieć zapis z punktu 24 Załącznika 1 do SIWZ: "Zamawiający zorganizuje jednodniowe spotkania dyskusyjne dla poszczególnych obszarów Natura 2000 według co najmniej następującego założenia: **nie później niż miesiąc przed upływem terminu zakończenia prac**. Na spotkaniu Wykonawca przedstawi projekt dokumentacji planu zadań ochronnych"? Skoro na wykonanie przedmiotu zamówienia jest tylko 30 dni od podpisania umowy to w jaki sposób zostanie zorganizowane spotkanie warsztatowe tak aby był spełniony przytoczony zapis punktu nr 24?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis pkt 24 Załącznika Nr 1 do SIWZ jest błędny. Zamiast „miesiąc” powinno być „tydzień”.

Treść pytania Nr 9:

„Jak rozumieć zapis punktu 15 podpunktu 4c: " Wykonawca określi i przedstawi do akceptacji Zamawiającego zakres i harmonogram prac terenowych niezbędnych do oceny stanu ochrony przedmiotów ochrony. Ostateczny zakres i harmonogram prac terenowych zostanie dokładnie omówiony i uszczegółowiony na I spotkaniu Zespołu Lokalnej Współpracy"? Czy Wykonawca ma po zaakceptowaniu harmonogramu prac terenowych również je wykonać? Jak się ma przytoczony zapis do terminu wykonania zadania wynoszącego 30 dni od podpisania umowy?"

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis pkt 15 ppkt 4c Załącznika Nr 1 do SIWZ jest błędny i powinien być usunięty. Z związku z krótkim terminem realizacji zamówienia, Zamawiający nie przewiduje prac terenowych.

REGIONALNY DYREKTOR
OCHRONY ŚRODOWISKA
w Olsztynie


Stanisław Dąbrowski

